
 

PORTARIA N.º 0849, de 01 de junho de 2017. 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 30, da Lei nº. 8.352/02, 10% 

(dez por cento), calculado sobre o vencimento base, de INCENTIVO POR 

PRODUÇÃO CIENTÍFICA aos docentes abaixo relacionados: 

 
LUPUS DOCENTE CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO 

911095 Nayara Alves de Sousa 72.411939-9 DSI/JQ 
02/01/2017 a 

01/07/2018 

900997 Murilo Costa Rangel Pinheiro 72.431289-0 DSI/JQ 
01/11/2016 a 

01/11/2018 

911104 Ricado Mazzon Sacheto 72.539133-4 DSI/JQ 
09/11/2016 a 

01/11/2018 

910986 Manoel Matos Neto 72.497673-3 DSI/JQ 
01/11/2016 a 

31/10/2018 

911112 Rodrigo Santos de Queiroz 72.520569-8 DSI/JQ 
02/01/2017 a 

01/06/2018 

910995 Washington da Silva Santos 72.411594-7 DSI/JQ 
02/06/2017 a 

01/01/2019 

911297 Leila Silva Meira 72.530819-5 DSII/JQ 
11/04/2016 a 

27/10/2017 

914314 Zulmerinda Meira Oliveira 72.001599-1 DSII/JQ 
02/05/2017 a 

14/02/2019 

911291 
Lélia Renata Carneiro 

Vasconcelos 
72.514760-4 DSII/JQ 

02/01/2017 a 

02/09/2018 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

FÁBIO FÉLIX FERREIRA 

REITOR EM EXERCÍCIO 
 


